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Tiešsaistes PDF redaktors






	
1. solis: Izvēlieties PDF failu, kuru vēlaties rediģēt, un augšupielādējiet to kreisajā pusē, noklikšķinot uz augšupielādes līdzekļa vai velkot failu uz to. 
	
2. solis: Pagaidiet īsu brīdi, līdz fails tiek augšupielādēts. Kad faila augšupielāde ir pabeigta, var paiet līdz vienai minūtei, līdz jūsu PDF fails tiks apstrādāts rediģēšanai. 
	
3. solis: Jūs tiksiet novirzīts uz PDF redaktoru, un jūs nekavējoties varēsiet sākt dokumenta rediģēšanu. Kad viss ir pabeigts, vienkārši lejupielādējiet rediģēto failu. 













1. solis: Izvēlieties PDF failu, kuru vēlaties rediģēt, un augšupielādējiet to kreisajā pusē, noklikšķinot uz augšupielādes līdzekļa vai velkot failu uz to. 


2. solis: Pagaidiet īsu brīdi, līdz fails tiek augšupielādēts. Kad faila augšupielāde ir pabeigta, var paiet līdz vienai minūtei, līdz jūsu PDF fails tiks apstrādāts rediģēšanai. 


3. solis: Jūs tiksiet novirzīts uz PDF redaktoru, un jūs nekavējoties varēsiet sākt dokumenta rediģēšanu. Kad viss ir pabeigts, vienkārši lejupielādējiet rediģēto failu. 
























Tweet










X








 Edit PDF









 Click to choose a file
 or drag it here


Upload


Uploading...


Loading your file...
Cancel




Error! . Try again!












Loading file browser now...











































Kā lietot konvertēšanas programmu PDF redaktors:

Portatīvo dokumentu formāts, plaši pazīstams kā PDF, ir failu formāts, kas atvieglo dokumentu, tostarp teksta un attēlu, noformēšanu neatkarīgi no lietojumprogrammatūras, aparatūras un operētājsistēmas. Tas nozīmē, ka PDF dokumentā tiek attēlots vienāds saturs un izkārtojums neatkarīgi no tā, kādu operētājsistēmu, ierīci vai lietojumprogrammu izmantojat to aplūkošanai. Lai gan PDF failus var viegli piekļūt un atvērt, tekstu rediģēšana PDF dokumentā parasti tiek uzskatīta par ļoti apgrūtinošu, sarežģītu un gandrīz neiespējamu. PDF dokumenti pēc būtības nav rediģējami. Tomēr programmā Pārveidotājs ir pieejami visi nepieciešamie rīki, lai apietu PDF formāta dabiskos ierobežojumus un modificētu jebkura PDF dokumenta tekstus un saturu. Turpmākā pamācība ir veltīta tam, lai soli pa solim parādītu, kā rediģēt jebkuru PDF dokumentu, izmantojot rīkus, ko nodrošina Converter App.

Kā mainīt esošo tekstu

Šī funkcija ļauj atlasīt un rediģēt tekstu noteiktā PDF dokumenta apgabalā, izmantojot "Atlases režīmu". Tomēr šī metode darbojas tikai PDF failiem, kuros ir pieejams rediģējams teksts. Šo metodi nevar izmantot arī skenētiem PDF failiem, jo tie sastāv tikai no attēlu datiem. Ja šī metode nedarbojas jūsu PDF dokumentam, varat tieši pāriet uz 2. metodi, kas darbojas un attiecas uz visiem PDF dokumentiem. Lai izmantotu šo funkciju, ir jāveic šādi soļi:

	
1. solis:
Nosūtiet savu PDF failu lietotnei, izmantojot augšupielādes lodziņu lapas centrā. 
	
2. solis:
Dodieties uz rīkjoslu un izvēlieties atlases režīmu. 


	
3. solis:
Atlasiet un izceliet tekstu, kuram vēlaties piemērot izmaiņas. 
	
4. solis:
Tekstus, kurus vēlaties aizstāt, var ierakstīt tieši vai kopēt un ielīmēt lodziņā "Atrast tekstu". Ailē "Aizstāt ar" ir vieta, kur jāievada jaunais teksts. 


	
5:
Noklikšķinot uz pogas "Aizstāt" iepriekš attēlā, varat veikt izmaiņas PDF failā. 




Satura dzēšana un jauna teksta pievienošana

Ar šo alternatīvo metodi var izdzēst visu PDF dokumenta sadaļas tekstu un pārrakstīt to no jauna ar saviem vārdiem. Šī metode darbojas ar visiem PDF dokumentiem, arī skenētiem.
Turpmāk izklāstītās darbības ir vadlīnijas šīs metodes izmantošanai:

	
1. solis:
Iesniedziet PDF failu, kā paskaidrots iepriekš. 
	
2. solis:
Pārslēdziet uz dzēšanas režīmu un izdzēsiet visu tekstu. 
	
3. solis:
Pēc tam noklikšķiniet un atlasiet teksta režīmu 
	
4. solis:
Kad esat izvēlējies teksta režīmu, norādiet jauno teksta pozīciju un noklikšķiniet uz tās. 


	
5:
Ievadiet vēlamo saturu. Jūs varat arī apsvērt iespēju rediģēt un izmantot dažādas pieejamās opcijas, piemēram, fontu, fonta lielumu, treknrakstu, slīprakstu, pasvītrojumu, kā arī citus soļus, lai padarītu jūsu tekstu vēlamu un labi izstrādātu. 




PDF formātā nomainiet vai pievienojiet attēlus

Dažreiz var būt nepieciešams PDF failā aizstāt attēlu vai tabulu. Pēc attēla ievietošanas varat to pārvietot, izmantojot vilkšanas režīmu. Ja vēlaties aizstāt esošo attēlu, vienkārši ievietojiet jauno attēlu virs sākotnējā attēla.


Kā mainīt lappušu secību vai pievienot un dzēst lappuses

Lai mainītu PDF lapas, konvertēšanas programma PDF redaktors nodrošina trīs funkcijas:

	
PDF dokumenta lappušu secības maiņa 
	
Lapu noņemšana un tukšu lapu ievietošana 
	
Pievienot citu PDF failu 


Lai mainītu dokumenta lappušu secību, vispirms pārejiet uz lapu, kuru vēlaties pārvietot. Pēc tam noklikšķiniet uz pogas "Pārvietot lapu". Lai noņemtu lapu, vienkārši noklikšķiniet uz pogas ar "-" zīmi, un, ja vēlaties ievietot tukšu lapu, varat to izdarīt, noklikšķinot uz pogas "+".

PDF veidlapu aizpildīšana

Papildus iespējai rediģēt pdf failus šī lietotne ļauj arī aizpildīt un parakstīt PDF failus tiešsaistē. Ja jūsu PDF failā ir veidlapas, varat tās aizpildīt, izmantojot mūsu PDF redaktoru. Lai to izdarītu, augšupielādējiet PDF failu un noklikšķiniet uz laukiem, kurus vēlaties modificēt. Pēc konkrētā lauka izvēles varat ievadīt saturu. PDF redaktors atbalsta visu veidu veidlapu laukus, piemēram, teksta ievades, izvēles rūtiņas un nolaižamos sarakstus.


Kad esat aizpildījis visus veidlapas laukus, noklikšķiniet uz pogas "Saglabāt", lai saglabātu PDF failu.

PDF redaktora rīkjosla

Nākamajā attēlā ir aprakstītas svarīgākās galvenās rīkjoslas funkcijas:


Alternatīva pieeja: Konvertēt PDF uz Word, lai to rediģētu

Izmantojot šo metodi, varat pārvērst visu PDF teksta failu rediģējamā Microsoft Word dokumentā. Šī metode darbojas ar visiem PDF dokumentiem, un tā ir visērtākā metode, ja nav nepieciešams saglabāt precīzu PDF dokumenta izkārtojumu. Tā palīdz izvairīties no kļūdām sākotnējā PDF failā, vienlaikus dodot jums iespēju brīvi rediģēt dokumentu pēc savas gaumes. Būtisks trūkums ir tas, ka dokumenta izkārtojumā var būt manāmas izmaiņas. Piemēram, lapas, rindkopas, fonts, atstarpes utt. var neatbilst oriģinālajam dokumentam. Turpmāk aprakstīti veidi, kā izmantot šo metodi, lai rediģētu tekstu jūsu PDF dokumentā:

	
1. solis:
Apmeklējiet https://converter.app/pdf-to-word  un velciet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt uz teksta dokumentu, uz atvērto lodziņu vai izvēlieties savu PDF failu, noklikšķinot uz šī lodziņa. Jūs tiksiet novirzīts uz savu krātuvi, kur varēsiet izvēlēties jebkuru dokumentu, kuru vēlaties rediģēt, un.. 
	
2. solis:
Iesūtiet izvēlēto dokumentu un gaidiet, kamēr nosūtītais PDF fails tiks augšupielādēts. Pēc augšupielādes pabeigšanas iesniegtais fails automātiski tiks pārveidots par Word dokumentu. 
	
3. solis:
pēc tam tiksiet novirzīts uz lejupielādes lapu, no kuras tagad varat lejupielādēt savu PDF dokumentu jau konvertētā Word formātā. 


Agrāk PDFVue

Šī lietotne iepriekš bija pieejama kā PDFVue ar domēnu PDFVue.com. Lai nodrošinātu labāku lietošanas pieredzi, tā tika integrēta programmā Converter App Suite.








PDF rediģēšanas pieredze








 4.7  /
 5    (pamatojoties uz  44  atsauksmes)






Pārskatu varat iesniegt pēc tam, kad esat augšupielādējis un rediģējis vismaz vienu failu!
















Vai meklējat labāko bezmaksas risinājumu PDF rediģēšanai tiešsaistē?

Pārveidotājs App ļauj jums mainīt jūsu PDF failus ar vieglumu un piedāvā daudzas pārsteidzošas funkcijas bezmaksas tiešsaistē. Visas rediģētās versijas ir saderīgas ar Adobe Acrobat lasītāju.
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Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šī tiešsaistes ieguves rīka pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekāda veida garantijas. Izmantojot šo tiešsaistes rīku, jūs piekrītat augšupielādēt savus ZIP failus attālajā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統
हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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